КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «27» марта 2023 г.                                                                         № 55/370

О рассмотрении предложения о присвоении г. Котельниково Волгоградской

области почетного звания «Рубеж Сталинградской доблести»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 16.02.2023 г. № 1-ОД «О

почетном звании Волгоградской области «Рубеж Сталинградской доблести»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской области

решил:

1. Обратиться к Губернатору Волгоградской области Бочарову А.И. с

ходатайством о присвоении г. Котельниково Волгоградской области почетного

звания «Рубеж Сталинградской доблести» (далее – ходатайство).

2. Отделу по правовому, организационному и материально-техническому

обеспечению Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области подготовить и направить Губернатору Волгоградской

области Бочарову А.И. ходатайство в соответствии с Законом Волгоградской

области от 16.02.2023 г. № 1-ОД «О почетном звании Волгоградской области

«Рубеж Сталинградской доблести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                                  С.Ф. Тыщенко

И.о. Главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                 А.К. Слета